令和 4年 1月 25日

各 位

会 社 名    株式会社ファルコホールディングス

代表者名   代表取締役社長        安田  忠史

（コード番号：４６７１ 東証第一部）

問合せ先   執行役員管理室副室長  大馬  久幸

（ＴＥＬ.０６－７６３２－６１５０）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店移転について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1． 新本店所在地

京都市左京区聖護院蓮華蔵町 44番地の 3

（現本店所在地：京都市中京区河原町通二条下る一之船入町 384番地）

2． 本店移転日

令和 4年 4月 1 日（予定）

3． 移転理由

令和 2 年 10 月 27 日付「固定資産の譲渡ならびに特別利益の計上に関するお知らせ」に

おいて公表いたしましたとおり、当社は創業の地に程近い旧本社跡地に建物を建設しており

ますが、本年 3月に竣工の目途が立ったため、当初の計画どおり本店を移転するものであり

ます。

なお、本店移転に伴う本部機能（大阪市中央区）の移転はございません。

4． 業績に与える影響

本件による業績への影響は軽微であります。

5． その他

現本店所在地と新本店所在地は同一市内であるため、定款の変更はございません。

以 上